О проекте федерального закона
№ 355214-7 «О внесении измене-
ний в Земельный кодекс Россий-
ской Федерации и Федеральный
закон «О введении в действие
Земельного кодекса Российской
Федерации»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 355214-7 «О внесении изменений

в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О введении

в действие Земельного кодекса Российской Федерации», внесенный Самарской

Губернской Думой.

 2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы

по природным ресурсам, собственности и земельным отношениям.

Председатель
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш